
Uchwała Nr  597.2014
Zarządu Powiatu Suskiego 

z dnia 05.06.2014 r.

w sprawie powołania Komisji do likwidacji części majątku byłego Szkolnego Schroniska 
Młodzieżowego w Zawoi Wełczy. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(jedn. tekst z 2013 roku poz. 595 z późn. zm.) zarząd powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję do likwidacji części majątku byłego Szkolnego Schroniska 
Młodzieżowego w Zawoi Wełczy w następującym składzie:

1) Agata Polak – Inspektor w Wydziale Finansowym
2) Agata Spyrka – Trzop – Naczelnik Wydziału Edukacji i Zdrowia 
3) Anna Witek – Inspektor w Wydziale Edukacji i Zdrowia 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się staroście suskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


